檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

經濟部　函

地址：臺北市福州街15號

聯絡人/聯絡電話：鍾宜珊 (02)23680816#3

80

電子郵件：ischung@moea.gov.tw

傳　　真：(02)23673883

受文者：法務部

發文日期：中華民國107年1月31日

發文字號：經授企字第10720000750號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年Buying power企劃書.docx(107D000257_1_310927407136.docx)

主旨：檢送本部舉辦「Buying power - 社會創新產品及服務採

購獎勵機制」活動案，惠請協助宣導或知會所屬各相關單

位共同推廣，請查照。

說明：

一、為協助社會創新企業發展及持續開拓市場商機，本部推動

社會創新產品及服務採購獎勵，去（106）年試辦超過60

逾家政府機構、國營事業、民間企業及民間團體共襄盛舉

，總採購金額逾新臺幣8,300多萬元，盼帶動全民、企業及

政府共同合作，更進一步了解社會創新企業所提供的產品

、服務及所創造的社會影響力。

二、本（107）年度獎勵機制計算期間至107年1月1日（星期一

）至107年11月15日（星期四）止(活動企劃書如附件)。

至於採購統計一節，請填寫附件統計表後，連同相關收據

、憑據或簽署合作契約影本(掃描檔)，依照Excel表順序整

理排序，於107年11月23日(星期五)中午前，寄發紙本及

電子檔至下列聯絡窗口如有疑問，請電洽執行單位：安侯

建業團隊(02)8101-6666分機16816曾小姐。

9

法務部 1070131

10700022210

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、敬邀貴單位參與並協助轉知各所屬相關單位，如有採購社

會創新產品及服務者上網申請，相關資訊及報名請至本部

青年創業圓夢網查詢(https://goo.gl/2XWRdv)。本年度

規劃於12月舉行頒獎典禮，獎勵採購一定金額以上社會創

新產品之政府單位及企業，並由行政院政務委員進行頒獎

。

正本：中央各部會、各縣市政府、經濟部國營事業委員會、經濟部總務司、經濟部國際

貿易局、經濟部工業局

副本：安侯建業聯合會計師事務所(含附件)、行政院經濟能源農業處 2018-01-31
09:34:39